
MUNICIPIO DE SALTINHO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.844/0001-56CNPJ: (49) 3656-0044

89981-000 - Saltinho

Telefone:
Rua Alvaro Costa, 545 - CentroEndereço:

Nr.:   5/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

39/2023

11/04/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

20/04/2023
Dispensa de licitação
5/2023 - DL
39/2023

Contratação da Empresa Para Prestação de Serviço de Telefonia Móvel

Participante: DESCNET TELECOMUNICACOES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 LINHA DE TELEFONIA MÓVEL - SERVIÇO MENSAL LINHA DE TELE-

FONIA MÓVEL – COM LIGAÇÃO ILIMITADA PARAQUALQUER OPE-
RADORA E DDD, 4GB DE INTERNET, REDES SOCIAIS ILIMITADA, SMS
ILIMITADO PARA QUALQUER OPE-RADORA, ROAMING             E DES-
LOCAMENTO NACIONAL ISENTO. QUANTIDADE DE 13 LINHAS. -
LINHA DE TELEFONIA MÓVEL - SERVIÇO MENSAL LINHA DE TELE-
FONIA MÓVEL – COM LIGAÇÃO ILIMITADA PARAQUALQUER OPE-
RADORA E DDD, 4GB DE INTERNET, REDES SOCIAIS ILIMITADA, SMS
ILIMITADO PARA QUALQUER OPE-RADORA, ROAMING             E DES-
LOCAMENTO NACIONAL ISENTO. QUANTIDADE DE 13 LINHAS.

9,000 MES 712,40 6.411,60

Total do Participante: 6.411,60

Total Geral: 6.411,60

Assinatura do Responsável

20/04/2023Saltinho,


